
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXII/217/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Miasta Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2013". 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 oraz z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 1211, Nr 209 poz. 1244, Nr 208 poz. 
1241,  Nr 149, poz. 887, Nr 209 poz. 1244 z późn. zm..), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXII/217/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Miasta Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013" w ten 
sposób, że do ppkt 4 rozdziału IV dopisuje się literę d) w brzmieniu: 
"d) nieinwazyjne badania archeologiczne, nie związane z planowanymi bądź realizowanymi inwestycjami, 
wykorzystujące nowoczesne metody i sprzęt w ramach wniosku „Kartuzi w Darłowie – teledetekcja 
poklasztornych tajemnic”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Strona 1Id: E6E7214D-9A61-444E-B64F-0C664DC149A1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




